
ZASAHRANT I UPRAVUANJT GROEUEM . FUNERATS AND CEME]ERIES MANAGEMENT
olRt(aua vuh \4usln. &r,6kiic 33. 5a6,.ao hio: ,3a7 I 535 170. F* ,3a7 3 535 l6a
PROOAVNICApOGREBNtOpRtMt pcrEktim 1 srrris, tnto: a3A7 33 551 37O

Lnr a:13733ss175l) GROaUe vlAl(ovo. vrrkow btr, tnro 133733761r55
9.191!!sTlD'oN l'i,orsr.urcbh nro:+38733258306 MRTVA.NTCA lukic&.61;rn,o:,3g733 664 686
CVTfCARA aARE l{ iirvr61. 

''Io 
1337 33 551 375 . R., TRANSpORT \4akorc bb tnto: +387 33 629 025

BESPLAININFOTELE ON:0s0O20263,,ru,lkjk! E*op(4]tlhn.Lba. !*wr.ropb:

B roj I 0602-69s -12l18
Sarajevor 26.03.2018. god.

Na osnovu alana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BiH,, btoj 3g/2114j, i ilana 43. i 47.
Statuta KIKP,,PO(Op" d.o.o. Sarajevo, a na prijedlog Komisjje za javne nabavke konstatiran u Zapisniku o
preSledu i ocjeni ponuda broj 0602-695-11/18 od 23.03.2018. godine, Direktor d o n o s I

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaaa

u otvorenom postupku

atan 1.

ugovor za nabavku roba ,,Nabavka kurir-proia, iviinjaka i ostarih eremenata od betona,, za okvirni
sporazum u vrijednosti od 333_508,50KM sa ukljuaenim pDV-om i prvi pojedinaani ugovor od
166.754,25K1\,1 dodjeljuje se ponualatu geton Gai d.o.o., Sanski Most, sa registro;anim sjediitem u ul.
Novo Naselje bb, SanskiMost.

elan 2.

Ponuda ponudaaa Almy d.o_o. Zenica, Vranduaka bb, se odbija u skladu sa alanom 68. Zakona o javnjm
nabavkama ("Sluibeniglasnik BiH,,br.39/14) kao neprihvatljiva za ugovorniorgan.

alan 3.

U skladu sa ilanom TO. stav 6. Zakona KlKp,,pOKOp,,d.o.o. Sarajevo ae ovu Odluku obiaviti na svojoj
internet stranici i to istovremeno s upuaivanjem Odluke ponudaau kojije uaestvovo u postupku nabavke.

Ctan 4,

Ova Odluka stupa na snagu danom donolenja.
Obrazloienje

UKP,,POKOP" d.o.o. Sarajevo je u skladu sa fl. 19. i25. Zakona o iavnim nabavkama pokrenuo Otvoreni
postupak za nabavku roba ,,Nabavka kulir-ploaa, iviinjaka iostalih elemenata od betona,,.
Na portalu javnih nabavki objavrjeno je obavjeitenje o nabavci broi 77s L-r-44-3 17/18 od 22.02.2o7a.
godine i u,,Sluibenam Btasniku BiH,.broj 14/18 od 02.O3.2O18. Eodine.
Kriterij za dodjelu ugovora je najniia cijena.
Na osnovLr Obavjestenja o nabavci jtenderske dokumentacije izvrleno je javno otvaranje ponuda dana
15.03.2018. godine u 10:30 sati u prostorija KJKP,,pOKOp,,d.o.o. $rajevo, Mula Mustafe Baieskije 38,
Sarajevo, ato je konstatirano u Zapisniku o otvaranju ponuda u s&ladu sa Zakonom o javnim nabavkama
(,,Sluibeniglasnik 8iH" b toj 3g/2O14).
Komisija je na javnom otvaranju konstatirala da je svoje ponude predalo 3 (tri) ponudaaa.
Komisija je prema alanu 65. Z]N pristupila pregledu i ocjeni ponuda, ito je konstatirano u Zapisniku opregledu i ocjeni ponuda kojije sastavni djo ove Odluke.

! r. to enoi -lzm119o4uBai pDV 8RO,, - 2m1190400o4i MBS-65 o1-0701.13i Sr,rtXKr REG. BROJ - 065-O-Re8-08-O02972
LR.unlc'.dir s.nk . 33€32022506a6353. A5A Ba.[; r ]?.)4oo3lt4eco26. RAt;FEtsrN g.nt . tormOOOO:raoo{r, un,O^ e";; 1O;SOOOOO-;

rNrF{a s e a:.ri, , 1 verl2mscoii; rrrvprrNa u"",., - i ol arrmTl rc%o



Obzirom da je tenderskom dokumentacijom predvialena e_aukcija, ista je zalazana 23.03.2O1g.8odine u
13:00 sati i uspjesno zavr<ena. Nakon dostavljanja izvjeltaja o toku e iukcije sa portata javnih nabavka,
Komisija re saainira rang ristu prihvatrjivih ponuda za postupak javne nabavku iurir,proaa, ivianjaka i ostarih
elemenata od betona kako slajedi:

Okvirn
R.B

1
CI]ENA 3EZ PDV:

Seton-Gald.o.o. Novo Naselie bb, SanskiMost
r rns rnvesr rnt'nierins d.o.o p.oret",rtin bu6iiilrijedoi

28s.0s0,00(M

286.060.00KM
2.

NA2iV PONUOATA C IENA 8EZ PDV,a
I Beton-Gald.o.o. Novo Nasetje bb, SanskiMost 142.525,00KM
2. lnvinS lnvert lniinjering d.o.o. erotetersktr brigaa; t@; 143.030,00(M

shodno prijedlo8u i preporuci Komisije za javne nabavke kulir - ploia, iviiniaka i ostalih elemenatra od
betona za okvirni sporazum u vrijednosti od 333.508,S0KM sa pDV om i prvi pojedinaani uBovor od
166.754,25KM sa PDV-om dodjetjuje se ponudaau Beton_Gald.o.o Sanski Most, sa registrovanim sjediltem
u ul. Novo Naselje bb, tD:4263149410002, koji je u otvorenom postupku podnio prihvattjivu ponudu uskladu sa tenderskom dokumentacijom, koja je prema kriteriju za izborponude (najniia cijena) ocjenjena
najpovolinijom ponudom.

Ponudlai Almy d.o.o. Zenica, se iskljuauje iz daljeS razmatranja ponuda iz razloga Eto je ponudaa u sklopu
svoje ponude dostavao tri potvrde o uspjesnoj realizaciji ugovora u posljednje dvije Bodine. potvrdu o
uspjeinoj reali?aciji ugovora u iznosu od 93.654,70 KM bez pDV-a, potvrdu o uspjeinoj realizacaji ugovora
u iznosu od 90.365,22 KM be2 pDV-a ipotvrdu uspjeinoj reali2acijl ugovora u iznosu od 156.075,05 KM
bez PDV-a, iiia je ukupna 2birna vrijednost iznosi 340.094,97 KM bez pOV a, ito je u suprotnosti sa taakom
14. tenderske dokumentacije. ponudaa je bio u obavezi dostaviti dvije potvrde o uspjejnoj reali2acUi
uSovora u kome se zahtjeva Uspieino iskuswo u realitaciii 2 (dva ) ugovora za irporuku predmetne
nabavke u posljednje dvije todine aija je ukupna ugovorena vriiednost minirhalno (zbirno) 3oo.ooo,q)
KM bez PDV-a .

Na osnovu gore navedenoB ponuda ponudaaa almy d.o.o. zenica, se odbija se u skradu sa aranom 68. stav
4), taaka i) Zakona o javnim nabavkama.

Shodno navedenom Utovorni organ je prihvatio prijedlog Komisije i donio Odluku kao u dispozitivu.

Pouka o phvnom lijeku:
Protrv ove Odluke more se uputiti ialba u roku od deset {10) dana od dana pruema ove
zalba se rzjavrjuie uSovornom or8anu u pisanoj formi direktno, erektronskim put;m iri preno
poatanskom poiiljkom. Zalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti ma

GORAN

- Koprla zapBnika o prettedu ioc)eniponuda

DOSTAVITI:

1. Po.udaaima x3
2. Nadlelnoj rtutbi;
3. a/a P.edu!e6.

Odluke

Rtc


